［様式１］
令和　　年 　 月　　日

令和　　年度 緑の少年団活動促進事業助成申請書

　全国緑の少年団連盟
　会長　沖　修司　あて
申請者
少年団名
代表者名
住所　〒
電話番号/FAX番号

緑の少年団活動促進事業を実施したいので、次のとおり助成を申請します。

１　事　業　計　画
　（１）活動促進
	実施内容

	具体的に記載して下さい

・学習活動の充実/促進について

・地域との連携強化について

	期待される効果

	参加予定人員
	団員　　　　名、指導者　　　名

	実施場所

	事業実施時期
（予定）

（２）活動支援体制整備
	実施内容
	具体的に記載して下さい

・指導体制の整備について

・育成会の整備/基盤強化について

２　収　支　計　画（　予　算　）
　（１）　収　入
	区　分
	予　算　額（千円）
	内　訳

	緑の少年団活動助成金

	自己資金

	合　計

（２）　支　出

	区  分
	予　算　額（千円）
	内　訳

	①緑の少年団活動助成金

	指導者謝金

	学習教材

	　車両借料

	　苗木等資材費

	　その他

	小計１

	②自　己　資　金

	小計２

	合　計

	小計１＋小計２

３　事 業 担 当 者
	（ヨミガナ）
氏　名

	（ヨミガナ）
所属・肩書

	連絡先
	電  話

	住　所
	〒

	E-mail

2